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Okazja do spowiedzi będzie od poniedziałku do środy przed Mszami świętymi oraz między1.
17.00 a 19.00.
W Wigilię Msze święte sprawować będziemy o 6.00 (Msza św. roratnia), 7.30 i 9.00.2.
Świętowanie UROCZYSTOŚCI NARODZENIA PAŃSKIEGO rozpoczniemy Mszą Pasterską3.
sprawowaną o północy. W pierwszy dzień świąt Msze święte będą o 6.30; 8.00; 9.30, 11.00;
12.30  (nie  ma  wieczornej!).  W tym dniu  nie  obowiązuje  wstrzemięźliwość  od  pokarmów
mięsnych.  PRZYPOMINAMY  O  LIMICIE  OSÓB,  KTÓRE  MOGĄ  PRZEBYWAĆ  W
KOŚCIELE  (!!!)  
W drugi dzień świąt Msze św. według porządku niedzielnego.  4.
W następną  niedzielę,  z  okazji  ŚWIĘTA ŚWIĘTEJ  RODZINY,  podczas  wszystkich  Mszy5.
świętych będzie możliwość odnowienia przyrzeczeń małżeńskich.
W tym dniu comiesięczna Msza św. w intencji członków Żywego Różańca o godz. 8.00 oraz6.
modlitwa różańcowa.
Msza święta dziękczynna za kończący się rok zostanie odprawiona w czwartek o 17.00 (w7.
biuletynie jest błędna informacja). Po Eucharystii okolicznościowe nabożeństwo przebłagalne.
1  stycznia,  w  UROCZYSTOŚĆ  ŚWIĘTEJ  BOŻEJ  RODZICIELKI  Msze  święte  według8.
porządku niedzielnego. Nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Przypominamy o nadal obowiązującej  dyspensie od uczestnictwa we Mszy świętej.9.
Oznacza to, że nieobecność na świątecznej, bądź niedzielnej Eucharystii NIE JEST
grzechem.
Na stronie naszej parafii zamieściliśmy: propozycję przebiegu wieczerzy wigilijnej; informacje10.
na temat Komunii duchowej i o doskonałym żalu za grzechy niezbędnym do godziwego jej
przyjęcia.
W miniony piątek do naszego kościoła dotarło Betlejemskie Światło Pokoju z groty narodzenia11.
w  Betlejem.  Harcerze  przekazują  je  różnym  organizacjom  i  osobom  na  znak
rozprzestrzeniającego się pokoju przyniesionego przez rodzącego się Jezusa. Gdyby ktoś chciał
zabrać ten płomień do domu, młodzież rozprowadza ozdobne znicze, dzięki którym będzie to
możliwe.
Przy głównym wyjściu można nabyć modlitewniki Ewangelia 2021. Pozycja zawiera między12.
innymi fragment Ewangelii na każdy dzień, ciekawy komentarz biblijny, czy propozycję krótkiej
modlitwy  inspirowanej  Słowem  Bożym.  Młodzież  rozprowadza  także  własnoręcznie
przygotowane  świeczniki  świąteczne.
W trosce o bezpieczeństwo wiernych i księży, w tym roku nie mogą się odbyć tradycyjne13.
odwiedziny  duszpasterskie,  potocznie  zwane  kolędami.  By  jednak  wypraszać  Boże
błogosławieństwo dla naszych rodzin, w kościele odbywać się będą Msze święte w intencji
mieszkańców poszczególnych ulic naszej parafii. Szczegóły na ten temat znajdują się TUTAJ.
W minionym tygodniu do wieczności odeszli:14.

śp. Józef Wojtinski (l. 80)
śp. Ewa Grzebyta (l. 92)
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